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Favbet Ліга
2020/21 15-й тур, Матч №100

Неділя, 21.02.2021, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 2983

«Десна» Чернігів

1 : 1

«Динамо» Київ

44 Паст Євген
3 Полегенько Павло
4 Тамм Йонас
5 Єрмаков Віталій
9 Арвеладзе Леван
10 Тотовицький Андрій (К)
11 Калітвінцев Владислав
22 Мостовий Андрій
25 Гуцуляк Олексій
28 Будківський Пилип
32 Імереков Максим

Запасні
72 Литовка Ігор
6 Діма Константін-Крістіан
12 Картушов Єгор
14 Чепурненко Євгеній
17 Гітченко Андрій
19 Демяненко Денис
20 Безбородько Денис
23 Сухоцький Артем
77 Дегтярьов Максим

Тренер
Рябоконь Олександр

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
8 Шепелєв Володимир
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
20 Караваєв Олександр
22 Родрігес
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
17 Лєднєв Богдан
23 Сідклей
24 Тимчик Олександр
34 Сирота Олександр
89 Супряга Владислав
99 Дуелунд

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Прохорович Андрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 15-й тур, Матч №100
Неділя, 21.02.2021, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 2983

«Десна» Чернігів 1 : 1 «Динамо» Київ
5 Єрмаков Віталій 9'

45+1' 41 Бєсєдін Артем

28 Будківський Пилип 53'

32 Імереков Максим 57'

65' 8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола

9 Арвеладзе Леван 69'

69' 22 Родрігес

9 Арвеладзе Леван
17 Гітченко Андрій 70'

80' 15 Циганков Віктор

11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор 82'

25 Гуцуляк Олексій
20 Безбородько Денис 82'

20 Безбородько Денис 84'

85' 41 Бєсєдін Артем
89 Супряга Владислав

20 Безбородько Денис 86'

89' 16 Миколенко Віталій

90+2' 15 Циганков Віктор
28 Будківський Пилип

14 Чепурненко Євгеній 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


